

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

poniedziałek, 2 maja 2011 r.

86/11

AKTUALNOŚCI

Obchody Święta Konstytucji 3 Maja w Krakowie

Uroczystości rozpoczną się Mszą świętą w katedrze na Wawelu, o godz. 10. Po nabożeństwie odbędzie się pochód patriotyczny ze wzgórza Wawelskiego, przez plac o. Adama Studzińskiego, gdzie pod Krzyżem Katyńskim zostaną złożone kwiaty, ul. Grodzką, ul. Floriańską na plac Matejki. Złożenie wieńców przy Grobie Nieznanego Żołnierza oraz uroczystości patriotyczne na placu Matejki rozpoczną się o godz. 12. Na scenie na Małym Rynku od godz. 16.30 występować będzie Cracovia Danza. O godz. 17 odbędzie się natomiast lekcja śpiewania „Majowa Jutrzenka” z udziałem artystów Kabaretu Loch Camelot oraz mieszkańców Krakowa. W uroczystościach udział wezmą Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Józef Pilch oraz radni Miasta Krakowa.

Zostawmy podatki w Krakowie!

Na sesji 13 kwietnia Rada Miasta Krakowa zaapelowała do mieszkańców Krakowa zameldowanych w innych miejscowościach, aby wskazali Kraków jako miejsce płacenia podatku PIT.

Zgodnie z argumentacją projektodawców rezolucji, wg różnych danych w Krakowie mieszka od kilkudziesięciu do stu kilkudziesięciu tysięcy mieszkańców niezameldowanych i nie płacących podatków PIT. Mieszkając i pracując w Krakowie spędzają w nim większość swojego życia, korzystając z miejskiej infrastruktury i transportu oraz usług tutejszych urzędów. Zachęcenie niezameldowanych mieszkańców do wskazania Krakowa jako miejsca płacenia podatku PIT dałoby naszemu miastu nawet kilkudziesięciomilionowy zastrzyk finansowy, a to pozwoliłoby finansować inwestycje.

Apel do mieszkańców w formie rezolucji referował Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. – Macie Państwo możliwość płacenia podatku w miejscu zamieszkania niezależnie od miejsca zameldowania. Jeśli wasze podatki pozostaną w Krakowie skorzystamy na tym wszyscy. Dla wszystkich, którzy tu mieszkają i tu pracują

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa

Przewodniczący: Jerzy Friediger

**W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej
– władze nie zostały jeszcze wybrane.**

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl
